COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 005/2011-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
RECEBIDAS PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS

AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2012.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando

- a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26/abril/2011,
- o Edital 001/2001-COREME, de 10 de outubro de 2011,
- o Edital 002/2011-CPS/COREME, de 13 de outubro de 2011,
- o Edital 003/2011-CPS/COREME, de 14 de outubro de 2011, e
- o Edital 004/2011-CPS/COREME, de 14 de novembro de 2011,

E considerando a inexistência de recursos contra o edital de publicação da

listagem de inscrições recebidas,

TORNA PÚBLICO:

1.1 Fica ratificada a listagem de inscrições recebidas de candidatos para o Programa
de Residência Médica (doravante, Programa) da Unioeste – Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, publicada no anexo do edital 003 mencionado acima.

1.2 Fica estabelecido, ainda, que o local específico da Prova Escrita, conforme reza
o edital geral do processo seletivo, será o Hospital Universitário do Oeste do
Paraná, no setor destinado à Coordenação da Residência Médica.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 18 de novembro de 2011.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo